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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 
for Nicolai Holding ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
Jyllinge, den 26. april 2021

Direktion

Erik Nicolai Brink Larsen

direktør

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: D
G

M
4U

-X
AQ

S4
-W

ZC
86

-T
5A

JE
-H

W
ZY

7-
YU

IM
6



Nicolai Holding ApS

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

4

Til kapitalejerne i Nicolai Holding ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Nicolai Holding ApS for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er 
vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 
* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
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regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Helsingør, den 26. april 2021

Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma

CVR-nr. 30 19 52 64

Leif Lindén

statsautoriseret revisor

mne19716
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Nicolai Holding ApS
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Virksomheden Nicolai Holding ApS

Kornvej 19 

4040 Jyllinge

CVR-nr. 26978777

Regnskabsår 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion Erik Nicolai Brink Larsen, direktør

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma

Stationspladsen 1 og 3

3000 Helsingør

CVR-nr. 30195264

502/fd/pr
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed som holdingselskab for Nicvin ApS.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på 611.735 
kr., og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på 4.826.589 kr., og en egenkapital på  
4.822.883 kr.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Nicolai Holding ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
RESULTATOPGØRELSEN
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til  administration mv.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
BALANCEN

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabet andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede og associerede virksomheds underbalance.
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Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning 
efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.
 
Andre finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes til dagsværdi. Dagsværdien af unoterede aktier/anparter er opgjort 
på grundlag af aktuelle markedsdata og anerkendte værdiansættelsesmetoder for unoterede aktier. Realiserede og 
urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: D
G

M
4U

-X
AQ

S4
-W

ZC
86

-T
5A

JE
-H

W
ZY

7-
YU

IM
6



Nicolai Holding ApS

Resultatopgørelse

10

Note

2020
kr. 

2019
kr. 

Bruttotab -10.591 -10.609

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder 554.245 125.969

Finansielle indtægter 1 96.365 244.980

Finansielle omkostninger -52.397 -577

Resultat før skat 587.622 359.763

Skat af årets resultat 2 24.113 -51.436

ÅRETS RESULTAT 611.735 308.327

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 113.000 110.600

Overført resultat 498.735 197.727

RESULTATDISPONERING I ALT 611.735 308.327

 
 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: D
G

M
4U

-X
AQ

S4
-W

ZC
86

-T
5A

JE
-H

W
ZY

7-
YU

IM
6



Nicolai Holding ApS

Balance 31. december 2020

11

Note

2020
kr. 

2019
kr. 

AKTIVER

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 3, 4 679.880 255.635

Finansielle anlægsaktiver i alt 679.880 255.635

ANLÆGSAKTIVER I ALT 679.880 255.635

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 553.032 369.552

Tilgodehavende selskabsskat 34.735 0

Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 155.232 0

Tilgodehavender i alt 742.999 369.552

Andre værdipapirer og kapitalandele 2.107.241 1.918.277

Værdipapirer og kapitalandele 2.107.241 1.918.277

Likvide beholdninger 1.296.469 1.826.578

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 4.146.709 4.114.407

AKTIVER I ALT 4.826.589 4.370.042

PASSIVER

Virksomhedskapital 125.000 125.000

Overført resultat 4.584.883 4.086.148

Udbytte for regnskabsåret 113.000 110.600

EGENKAPITAL I ALT 4.822.883 4.321.748

Selskabsskat -44 12.621

Anden gæld 3.750 35.673

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 3.706 48.294

GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT 3.706 48.294

PASSIVER I ALT 4.826.589 4.370.042

Eventualforpligtelser 5

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6
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Virksomheds- Overført Udbytte for
 
 

kapital resultat året
 

I alt

kr. kr. kr.
 

kr.

Egenkapital 1. januar 2020 125.000 4.086.148 110.600
 

4.321.748

Betalt udbytte 0 0 -110.600
 

-110.600

Årets resultat 0 498.735 113.000
 

611.735

Egenkapital 31. december 2020 125.000 4.584.883 113.000
 

4.822.883
 

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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2020 2019

 kr. kr.

1. Finansielle indtægter

Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 19.673 19.076

Andre finansielle indtægter 76.692 225.904

96.365 244.980

2. Skat af årets resultat

Aktuel skat 7.810 51.436

Regulering af tidligere års skat -31.923 0

-24.113 51.436

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo 1.952.336 1.952.336

Kostpris ultimo 1.952.336 1.952.336

Af- og nedskrivninger primo -1.696.701 -1.532.670

Årets afskrivninger 424.245 -164.031

Af- og nedskrivninger ultimo -1.272.456 -1.696.701

Regnskabsmæssig værdi ultimo 679.880 255.635

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder Egenkapital Resultat

Navn Hjemsted Ejerandel i % kr. kr.

Nicvin ApS Roskilde 100,00 679.880 554.245

679.880 554.245

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrationsselskab hæfter selskabet 
ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på 
udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte 
nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties udgør 0 kr. pr. 31. 
december 2020. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse 
udgør et større beløb.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
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er uændret. 
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Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Nicolai Brink Larsen
Direktør
På vegne af: Nicvin ApS m.fl.
Serienummer: PID:9208-2002-2-661051333781
IP: 87.59.xxx.xxx
2021-04-27 09:19:20Z

Leif Åke Linden
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Kallermann Revision A/S
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IP: 217.74.xxx.xxx
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Anette Schnipper
Dirigent
På vegne af: Nicvin ApS m.fl.
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2021-05-02 07:25:55Z

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: D
G

M
4U

-X
AQ

S4
-W

ZC
86

-T
5A

JE
-H

W
ZY

7-
YU

IM
6
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G8pwcO/7xIXzaEssLu7n9Z/W9hbvaTIL3D4a1v/Gz+ixsQOEPi1E7Y7vn9HhIoZxDC/2KgM7Lr5I
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Kbf/hxftAEtmamCaQOzq31nhj4Oi6wsL87pcHT/9y/JLMUhaUwx4SJyVV7NXePPPiwg+SoK6Eea2
zbXue7pB1lI8zkKqkKWNOFNxVLiydST1lfiHgg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkwLjAuNDQzMC45MyBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId ODk0NTc4MQ==
  document_digests 
  _challenge VEdQSjUtT0c2RlAtUU9aOEQtN1UyMlUtSjhVRlgtM1UxU0I=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0yNyAwOToxODo0NyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1
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NjhUIhgCzZMWtCr9649brx+qJhwFJ6UU7CTvKn2PM+RwO4CtXR0vr2fzbZYqtHD/cVYVsMf10Rse
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l5FrVVFl6W5qFPHgkls60SPBnlkst07/aRH+MRTsEuFkmqGeUX7u6eZKxRzkEosLbyS5FjijeXE4
DDzAIwltIf25+vvY6DTcrStCvlW/CsS4OK/gEi6KKX/JXyi7P3s5QKnz1zeWAMvxlEyyhtA4Jtsx
fHF0KAYO/mqob3/7GYFDKw6HSy+cwWhB1CRhCVlQXvZkQ1ft7KZqQOokpooLwymyWoxXrjkKAyFu
eje7PVc6nlP5GJOPPsMdL4CTBfrBb5LpmDQUL/ePoJposcrQXMvRq16yzKYkU3QE/4wy4Sb+/3do
w2ZfkHn/lIftfShIv9Nsmq19Unvarr8KRT7vEQ==
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